
Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“

Klasifikace informací: Neveřejné

DOHODA O NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. 00857/2023/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslav Kania, náměstek hejtmana kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česka spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. EUROGAS a.s.
se sídlem: Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Petrem Mášou, předsedou představenstva
IČO: 61859974
DIČ: CZ61859974
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2220760297/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 2593

a realizace staveb:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 22. 2. 2023 smlouvu o dílo, evidenční
č. 00857/2023/IM (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 6. 2023, jejímž
předmětem bylo provedení stavby „Odstranění objektů v Nošovicích“ (dále jen „stavba“ či
„dílo“).

2. Dílo bylo zhotovitelem dokončeno dne 3. 7. 2023 a dne 3. 7. 2023 objednatelem převzato
bez vad a nedodělků.

*KUMSX02XV86F*
Agendové číslo: 00857/2023/IM/2

Identifikátor: KUMSX02XV86F



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  2  

Klasifikace informací: Neveřejné 

III. 

1. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby/díla. V této příloze 
došlo administrativní chybou k nepřesnému označení objektů pod pořadovým číslem I. a 
II., kdy objekt č. I měl být označen jako „ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 
268,997,1016/2,1016/4_NOŠOVICE č.p.194“ a objekt č. II jako „ODSTRANĚNÍ 
STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 80, 1020/1-5, NOŠOVICE_č. p. 61“. 

Příloha č. 1 smlouvy – Souhrnný rozpočet stavby/díla se proto nahrazuje novým zněním, 
které je přílohou č. 1 této dohody. 

2. Po uzavření smlouvy bylo zjištěno, že zhotovitel při podání nabídky v rámci příslušné 
veřejné zakázky omylem doložil pro objekt č. p. 61 nesprávný položkový rozpočet. 
S ohledem na délku realizace díla a náročnost administrativního procesu smluvní strany 
nestihly tento nesoulad upravit dodatkem ke smlouvě před dokončením realizace díla. 

Smluvní strany konstatují, že dílo bylo realizováno v souladu se smlouvou bez vad 
a nedodělků. Cena za objekt č. p. 61 byla fakturována a uhrazena v souladu s opraveným 
položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 2 této dohody. Touto fakturací nedošlo 
k navýšení ceny díla ani ceny příslušného objektu oproti cenám sjednaným smlouvou, ani 
nedošlo ke snížení rozsahu sjednaných prací. 

Z výše uvedených důvodů smluvní strany konstatují, že považují dílo za provedené 
v souladu se smlouvou, své závazky ze smlouvy za splněné v plném rozsahu a nemají vůči 
sobě v souvislosti s realizací díla dalších pohledávek. 

IV. 

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají 
v platnosti beze změny. 

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Je-li tato dohoda uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností 
originálu, z nich objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení. Je-li tato dohoda uzavírána 
elektronicky, obdrží obě strany její elektronický originál opatřený uznávanými 
elektronickými podpisy. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné 
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách objednatele www.msk.cz 

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  3  

Klasifikace informací: Neveřejné 

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 90/6685 
ze dne 4. 3. 2024. 

 

 

 

 

 

Nedílnou součástí této dohody je:  

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet stavby/díla 
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet stavby/díla 

 

 

V Ostravě dne: 

 

V Ostravě dne: 

 

za objednatele 
Ing. Jaroslav Kania 

náměstek hejtmana kraje 
 

za zhotovitele 
Ing. Petr Máša 

předseda představenstva  

Tuto dohodu je na základě pověření uděleného se souhlasem rady kraje oprávněn podepsat 
náměstek hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti náměstka podepisuje dohodu hejtman, 
případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/10 ze dne 5. 11. 2020, 
ve znění usnesení zastupitelstva kraje č. 12/1193 ze dne 8. 6. 2023

Ing. Petr 
Máša

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Máša 
Datum: 
2024.03.06 
09:07:28 +01'00'

Elektronický podpis: 11.3.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jaroslav Kania
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 30.10.2024 12:10 +01:00



   
 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet stavby/díla 

č. FÁZE předmět CENA bez DPH 

I. ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 
268,997,1016/2,1016/4_NOŠOVICE č.p.194  SOD   

  1. FÁZE     
    ODSTRANĚNÍSTAVEB_DBP  200 040,56 
    vedlejší a ostatní náklady   
  3.FÁZE     
    ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP  744 162,40 
    vedlejší a ostatní náklady   
    SOUČET  944 202,96 
        

II. 
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č.  
80, 1020/1-5, NOŠOVICE_č.p. 61   SOD   

  1. FÁZE     
    ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP  182 540,56 
    vedlejší a ostatní náklady   
  3.FÁZE     
    ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP  736 398,90 
    vedlejší a ostatní náklady   
   918 939,46 
    SOUČET I. + II.  1 863 142,42 

 III. 
 ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ: 
NOŠOVICE_č.p. 61_NOŠOVICE č.p.194  DODATEK č. 1   

 2. FÁZE  Odebrání stavebního odpadu 1 044 675,00 
I.+II.+III.   CELKEM   2 907 817,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  5  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet stavby/díla 

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

GM Projekt a Inženýring s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 085 833,40CZK

N22-060_exp2a

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). 
Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S 
ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

944 202,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

944 202,96 141 630,4415,00%

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N22-060_exp2a

Stavba:

Místo: Nošovice Datum:

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

832 211,76723 662,40

0,000,00

0,00 0,00

181 171,64

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

11. 5. 2022

200 040,56 230 046,641.Fáze

D.1 ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

23 575,0020 500,00VON Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

855 786,76744 162,403 3.Fáze

2 2.Fáze

0,000,00D.1 ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

D.1 ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP 157 540,56

Vedlejší a ostatní náklady 48 875,00VON 42 500,00

1

944 202,96 1 085 833,40

GM Projekt a Inženýring 
s.r.o.
 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  6  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 157 540,56

HSV - Práce a dodávky HSV 90 540,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 258,00

    997 - Přesun sutě 19 282,56

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 35 000,00

OST - Ostatní 32 000,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

1 - 1.Fáze

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 540,56

D HSV Práce a dodávky HSV 90 540,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 258,00

1 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 2,750 5 400,00 14 850,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oplocení" (0,25*0,25*0,8)*55,0 2,750
VV Součet 2,750

2 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 55,000 200,00 11 000,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 966071821 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m m 132,000 94,00 12 408,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 98101331R
Demolice budov _ demontáže oken, dveří, nenosných částí staveb na fasádě , včetně přesunů , naložení a 
likvidace na určené skládce 

kus 55,000 600,00 33 000,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek

D 997 Přesun sutě 19 282,56

5 K 998500R01 Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti t 15,936 1 210,00 19 282,56 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Specifikace a rozsah: 

---------------------------------------------------------------------------- 

"vnitrostaveništní přesuny/přeložení, separace, naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech" 

"poplatek za uložení sutí/odpadů včetně odpadů kontaminovaných/nebezpečných na určené skládce" 

"dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu" 

"množství suti je včetně tonáže vybourané suti z jednotlivých profesí" 

-STAVBA 

-ODPADY - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

-OSTATNÍ (jinde neuvedené) 

---------------------------------------------------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 35 000,00
6 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 100,000 350,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV "vyklizení objektu - mobiliář, vnitřní vybavení, demontovatelné prvky techniky prostředí staveb" 50,0 50,000
VV "ostatní nezměřitelné práce" 50,0 50,000
VV Součet 100,000

D OST Ostatní 32 000,00
7 K OST-01 Kontrola a odpojení objektu od veškerých inženýrských sítí - dle specifikace kus 1,000 32 000,00 32 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

SPECIFIKACE  A ROZSAH: 

----------------------------------- 

4.Dále dojde k odstranění stávajících sítí - napojení na stávající technickou infrastrukturu : 

 

Přípojka elektro – nadzemní vedení NN  

-Odpojení řeší správce sítí ČEZ Distribuce, délka připojení 16m. 

Přípojka vody – napojeno vodovodní řád 

-Délka odstraňovaného připojení  12m (na pozemku investora), předpokládaný materiál je PE potrubí , DN 25. 

Přípojka kanalizace – napojeno na žumpu 

-Délka připojení je 5m, předpokládaný materiál je kameninové potrubí DN 150 

Přípojka CETIN (sdělovací vedení) 

-Délka odstraňovaného připojení  15m (na pozemku investora).  

----------------------------------- 

Součástí těchto prací bude rovněž odhlášení stávajících odběrných míst.

VV "kompletní provedení dle specif ikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"
VV "množstvíí 1kus = kompletní zajištění v souladu s podmínkami správců inženýrských sítí" 1,0 1,000
VV Součet 1,000

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP 

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

1 - 1.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  7  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 500,00

VRN - VRN 42 500,00

    VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 9 500,00

    VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 33 000,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

1 - 1.Fáze

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 500,00

D VRN VRN 42 500,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 9 500,00

1 K VRN11-01 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště kus 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce: 

(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby - PLNÉ OPLOCENÍ V=1800 MM, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní 

rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

2 K VRN11-02 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce kus 1,000 6 500,00 6 500,00

VV -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie
VV -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
VV -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP
VV -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
VV -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
VV -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření
VV -mobilní dopravní značení (vyřízení , dodávka/osazení/demontáž) 
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

3 K VRN11-03 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště kus 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce: 

(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 33 000,00

4 K VRN91-01
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - 
kompletační činnost

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

5 K VRN91-02 Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby kus 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K VRN91-05
Náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K VRN91-12
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a 
plánu bezpečnosti

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

8 K VRN91-13
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora 
bezpečnosti 

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

9 K VRN91-41
Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního 
zpětného předání jednotlivým vlastníkům.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K VRN91-51 Náklady na projekční práce kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV
-vypracování technologických postupů veškerých demoličních prací - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. 
odsouhlasení ze strany autorů 

VV -vypracování příslušných statických výpočtů
VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

11 K VRN91-61
Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace průběhu realizace demolice objektu .  Předání objednateli 
v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci. 

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

12 K VRN91-81
Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech 
inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

13 K VRN91-82 Geodetické a související práce kus 1,000 5 000,00 5 000,00

VV
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných 
protokolů

VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

1 - 1.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  8  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 723 662,40

HSV - Práce a dodávky HSV 723 662,40

    1 - Zemní práce 232 527,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 948,00

    997 - Přesun sutě 208 071,60

    998 - Přesun hmot 128 115,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

3 - 3.Fáze

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 723 662,40

D HSV Práce a dodávky HSV 723 662,40

D 1 Zemní práce 232 527,80

1 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 135,000 27,00 3 645,00 CS ÚRS 2022 01

VV "viz zpevněné plochy" 135,0 135,000
VV Součet 135,000

2 K 113107175 Odstranění krytu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm m2 135,000 640,00 86 400,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 73,000 175,00 12 775,00 CS ÚRS 2022 01

VV "viz žumpa" 15,0 15,000
VV "plocha demolice" (190,0+42,0)*0,25 58,000
VV Součet 73,000

4 M 58343930R kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 142,350 460,00 65 481,00 CS VLASTNÍ

VV 73*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 142,350

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 153,600 188,00 28 876,80 CS ÚRS 2022 01

VV "1.PP-bude použita drobná suť z demolice objektu" 153,6 153,600
VV Součet 153,600

6 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 350,000 32,00 11 200,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 350,000 14,00 4 900,00 CS ÚRS 2022 01

8 M 015111R01 dodávka zeminy - terénní úpravy m3 77,000 250,00 19 250,00 CS VLASTNÍ

VV 350*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 77,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 948,00

9 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 2,000 5 240,00 10 480,00 CS ÚRS 2022 01

VV "ostatní konstrukce-předpoklad" 2,0 2,000
VV Součet 2,000

10 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 17,000 6 420,00 109 140,00 CS ÚRS 2022 01

VV "žumpa" 15,0 15,000
VV "ostatní konstrukce" 2,0 2,000
VV Součet 17,000

11 K 981013314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací m3 153,600 230,00 35 328,00 CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce: 

JC, nbad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje náklady na demolici kompletního objektu dle specifikace PD a TZ vč. základových kcí a 

souvisejících prvků

VV "RD"
VV "1.PP" (6,4*9,6*2,5) 153,600
VV Součet 153,600

D 997 Přesun sutě 208 071,60

12 K 998500R01 Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti t 171,960 1 210,00 208 071,60 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Specifikace a rozsah: 

---------------------------------------------------------------------------- 

"vnitrostaveništní přesuny/přeložení, separace, naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech" 

"poplatek za uložení sutí/odpadů včetně odpadů kontaminovaných/nebezpečných na určené skládce" 

"dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu" 

"množství suti je včetně tonáže vybourané suti z jednotlivých profesí" 

-STAVBA 

-ODPADY - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

-OSTATNÍ (jinde neuvedené) 

---------------------------------------------------

D 998 Přesun hmot 128 115,00

13 K 998231R11 Přesun hmot pro úpravu území t 142,350 900,00 128 115,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

Kompletní provedení dle specifikace PD, TZ a potřeb zhotovitele, včetně všech přímo souvisejících činností a dodávek

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

3 - 3.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  9  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 500,00

VRN - VRN 20 500,00

    VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 2 500,00

    VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 18 000,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

3 - 3.Fáze

VON - Vedlejší a ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 500,00

D VRN VRN 20 500,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 2 500,00

1 K VRN11-01 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště kus 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce: 

(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby - PLNÉ OPLOCENÍ V=1800 MM, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní 

rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

2 K VRN11-02 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie
VV -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
VV -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP
VV -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
VV -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
VV -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření
VV -mobilní dopravní značení (vyřízení , dodávka/osazení/demontáž) 
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

3 K VRN11-03 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště kus 1,000 500,00 500,00

P
Poznámka k položce: 

(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 18 000,00

4 K VRN91-01
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - 
kompletační činnost

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

5 K VRN91-02 Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby kus 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K VRN91-05
Náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K VRN91-12
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a 
plánu bezpečnosti

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K VRN91-13
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora 
bezpečnosti 

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K VRN91-41
Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního 
zpětného předání jednotlivým vlastníkům.

kus 1,000 4 000,00 4 000,00

10 K VRN91-51 Náklady na projekční práce kus 1,000 500,00 500,00

VV
-vypracování technologických postupů veškerých demoličních prací - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. 
odsouhlasení ze strany autorů 

VV -vypracování příslušných statických výpočtů
VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

11 K VRN91-61
Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace průběhu realizace demolice objektu .  Předání objednateli 
v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci. 

kus 1,000 500,00 500,00

12 K VRN91-81
Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech 
inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

13 K VRN91-82 Geodetické a související práce kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných 
protokolů

VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

VON - Vedlejší a ostatní náklady

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 268,997,1016/2,1016/4

3 - 3.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  10  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

GM Projekt a Inženýring s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 1 056 780,38CZK

N22-060_exp2b

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 
soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 
„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). 
Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 
základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S 
ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

918 939,46

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

918 939,46 137 840,9215,00%

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N22-060_exp2b

Stavba:

Místo: Nošovice Datum:

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

823 283,74715 898,90

0,000,00

0,00 0,00

159 742,54

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

11. 5. 2022

182 540,56 209 921,641.Fáze

D.1 ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

23 575,0020 500,00VON Vedlejší a ostatní náklady

VON Vedlejší a ostatní náklady

846 858,74736 398,903 3.Fáze

2 2.Fáze

0,000,00D.1 ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

D.1 ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP 138 906,56

Vedlejší a ostatní náklady 50 179,10VON 43 634,00

1

918 939,46 1 056 780,38

GM Projekt a Inženýring 
s.r.o.
 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  11  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 906,56

HSV - Práce a dodávky HSV 71 906,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 824,58

    997 - Přesun sutě 14 081,98

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 35 000,00

OST - Ostatní 32 000,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

1 - 1.Fáze

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 906,56

D HSV Práce a dodávky HSV 71 906,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 824,58

1 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 2,000 5 400,00 10 800,00 CS ÚRS 2022 01

VV "oplocení" (0,25*0,25*0,8)*40,0 2,000
VV Součet 2,000

2 K 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 40,000 200,01 8 000,58 CS ÚRS 2022 01

3 K 966071822 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 96,000 94,00 9 024,00 CS ÚRS 2022 01

4 K 98101331R
Demolice budov _ demontáže oken, dveří, nenosných částí staveb na fasádě , včetně přesunů , naložení a 
likvidace na určené skládce 

kus 50,000 600,00 30 000,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek

D 997 Přesun sutě 14 081,98

5 K 998500R01 Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti t 11,638 1 210,00 14 081,98 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Specifikace a rozsah: 

---------------------------------------------------------------------------- 

"vnitrostaveništní přesuny/přeložení, separace, naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech" 

"poplatek za uložení sutí/odpadů včetně odpadů kontaminovaných/nebezpečných na určené skládce" 

"dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu" 

"množství suti je včetně tonáže vybourané suti z jednotlivých profesí" 

-STAVBA 

-ODPADY - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

-OSTATNÍ (jinde neuvedené) 

---------------------------------------------------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 35 000,00
6 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 100,000 350,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 01

VV "vyklizení objektu - mobiliář, vnitřní vybavení, demontovatelné prvky techniky prostředí staveb" 50,0 50,000
VV "ostatní nezměřitelné práce" 50,0 50,000
VV Součet 100,000

D OST Ostatní 32 000,00
7 K OST-01 Kontrola a odpojení objektu od veškerých inženýrských sítí - dle specifikace kus 1,000 32 000,00 32 000,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

SPECIFIKACE  A ROZSAH: 

----------------------------------- 

4.Dále dojde k odstranění stávajících sítí - napojení na stávající technickou infrastrukturu  

Přípojka elektro – nadzemní vedení NN  

-Odpojení řeší správce sítí ČEZ Distribuce, délka připojení 28m. 

Přípojka vody – napojeno na studnu 

-Délka připojení je 15m, předpokládaný materiál je PE potrubí , DN 25. 

Přípojka kanalizace – napojeno na žumpu 

-Délka připojení je 2,5m, předpokládaný materiál je kameninové potrubí DN 150. 

----------------------------------- 

Součástí těchto prací bude rovněž odhlášení stávajících odběrných míst.

VV "kompletní provedení dle specif ikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací"
VV "množstvíí 1kus = kompletní zajištění v souladu s podmínkami správců inženýrských sítí" 1,0 1,000
VV Součet 1,000

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

1 - 1.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  12  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 634,00

VRN - VRN 43 634,00

    VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 9 500,00

    VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 34 134,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

1 - 1.Fáze

VON - Vedlejší a ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 43 634,00

D VRN VRN 43 634,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 9 500,00

1 K VRN11-01 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště kus 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce: 

(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby - PLNÉ OPLOCENÍ V=1800 MM, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní 

rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

2 K VRN11-02 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce kus 1,000 6 500,00 6 500,00

VV -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie
VV -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
VV -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP
VV -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
VV -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
VV -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření
VV -mobilní dopravní značení (vyřízení , dodávka/osazení/demontáž) 
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

3 K VRN11-03 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště kus 1,000 2 000,00 2 000,00

P
Poznámka k položce: 

(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 34 134,00

4 K VRN91-01
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - 
kompletační činnost

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

5 K VRN91-02 Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby kus 1,000 10 000,00 10 000,00

6 K VRN91-05
Náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K VRN91-12
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a 
plánu bezpečnosti

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

8 K VRN91-13
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora 
bezpečnosti 

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

9 K VRN91-41
Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního 
zpětného předání jednotlivým vlastníkům.

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

10 K VRN91-51 Náklady na projekční práce kus 1,000 3 000,00 3 000,00

VV
-vypracování technologických postupů veškerých demoličních prací - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. 
odsouhlasení ze strany autorů 

VV -vypracování příslušných statických výpočtů
VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

11 K VRN91-61
Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace průběhu realizace demolice objektu .  Předání objednateli 
v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci. 

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

12 K VRN91-81
Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech 
inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

13 K VRN91-82 Geodetické a související práce kus 1,000 3 134,00 3 134,00

VV
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných 
protokolů

VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

VON - Vedlejší a ostatní náklady

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

1 - 1.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  13  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 715 898,90

HSV - Práce a dodávky HSV 715 898,90

    1 - Zemní práce 200 423,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 194 558,17

    997 - Přesun sutě 185 570,44

    998 - Přesun hmot 135 346,71

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

3 - 3.Fáze

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 715 898,90

D HSV Práce a dodávky HSV 715 898,90

D 1 Zemní práce 200 423,58

1 K 113107162 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 86,000 27,00 2 322,00 CS ÚRS 2022 01

VV "viz zpevněné plochy" 86,0 86,000
VV Součet 86,000

2 K 113107175 Odstranění krytu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm m2 86,000 640,00 55 040,00 CS ÚRS 2022 01

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 94,800 175,00 16 590,00 CS ÚRS 2022 01

VV "viz hnojiště/žumpa/studna" (5,0*4,0*1,0)+(3*2*1,8)+(1*1*4) 34,800
VV "plocha demolice" (240,0)*0,25 60,000
VV Součet 94,800

4 M 58343930R kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 184,860 460,00 85 035,60 CS VLASTNÍ

VV 94,8*1,95 'Přepočtené koeficientem množství 184,860

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 78,777 175,00 13 785,98 CS ÚRS 2022 01

VV "1.PP-bude použita drobná suť z demolice" ((4,33*1,81)+(2,74*8,64))*2,5 78,777
VV Součet 78,777

6 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 350,000 32,00 11 200,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 350,000 14,00 4 900,00 CS ÚRS 2022 01

8 M 015111R01 dodávka zeminy - terénní úpravy m3 77,000 150,00 11 550,00 CS VLASTNÍ

VV 350*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 77,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 194 558,17

9 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,500 5 240,00 18 340,00 CS ÚRS 2022 01

VV "ostatní skryté konstrukce-předpoklad_bude odsouhlaseno při realizaci stavby" 3,5 3,500
VV Součet 3,500

10 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 28,875 5 400,00 155 925,00 CS ÚRS 2022 01

VV "hnojiště" (5,0*4,0*0,25)+(18,0*0,8*0,25) 8,600
VV "zídka" (15*1,25*0,5) 9,375
VV "žumpa" (3,0*2,0*0,25*2)+(12,0*0,25*1,8) 8,400
VV "ostatní konstrukce" 2,5 2,500
VV Součet 28,875

11 K 966008211 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm m 15,000 250,00 3 750,00 CS ÚRS 2022 01

12 K 981013314 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací m3 78,777 210,00 16 543,17 CS ÚRS 2022 01

P

Poznámka k položce: 

JC, nbad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje náklady na demolici kompletního objektu dle specifikace PD a TZ vč. základových kcí a 

souvisejících prvků

VV "1.PP" ((4,33*1,81)+(2,74*8,64))*2,5 78,777
VV Součet 78,777

D 997 Přesun sutě 185 570,44

13 K 998500R01 Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti t 153,364 1 210,00 185 570,44 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce: 

Specifikace a rozsah: 

---------------------------------------------------------------------------- 

"vnitrostaveništní přesuny/přeložení, separace, naložení a odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech" 

"poplatek za uložení sutí/odpadů včetně odpadů kontaminovaných/nebezpečných na určené skládce" 

"dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu" 

"množství suti je včetně tonáže vybourané suti z jednotlivých profesí" 

-STAVBA 

-ODPADY - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

-OSTATNÍ (jinde neuvedené) 

---------------------------------------------------

D 998 Přesun hmot 135 346,71

14 K 998231R11 Přesun hmot pro úpravu území t 184,860 732,16 135 346,71 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce: 

Kompletní provedení dle specifikace PD, TZ a potřeb zhotovitele, včetně všech přímo souvisejících činností a dodávek

D.1 - ODSTRANĚNÍ STAVEB_DBP

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

3 - 3.Fáze



   

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
  14  

Klasifikace informací: Neveřejné 

 

 

 

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 500,00

VRN - VRN 20 500,00

    VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 2 500,00

    VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 18 000,00

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

3 - 3.Fáze

VON - Vedlejší a ostatní náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Nošovice Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: MORAVSKOSLEZSÝ KRAJ Projektant:
GM Projekt a 
Inženýring s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 500,00

D VRN VRN 20 500,00

D VRN11 VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY 2 500,00

1 K VRN11-01 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště kus 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce: 

(kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby - PLNÉ OPLOCENÍ V=1800 MM, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní 

rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby)

2 K VRN11-02 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie
VV -zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
VV -dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP
VV -dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
VV -dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
VV -splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření
VV -mobilní dopravní značení (vyřízení , dodávka/osazení/demontáž) 
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

3 K VRN11-03 Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště kus 1,000 500,00 500,00

P
Poznámka k položce: 

(náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 18 000,00

4 K VRN91-01
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - 
kompletační činnost

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

5 K VRN91-02 Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby kus 1,000 5 000,00 5 000,00

6 K VRN91-05
Náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

7 K VRN91-12
Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a 
plánu bezpečnosti

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K VRN91-13
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora 
bezpečnosti 

kus 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K VRN91-41
Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního 
zpětného předání jednotlivým vlastníkům.

kus 1,000 4 000,00 4 000,00

10 K VRN91-51 Náklady na projekční práce kus 1,000 500,00 500,00

VV
-vypracování technologických postupů veškerých demoličních prací - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. 
odsouhlasení ze strany autorů 

VV -vypracování příslušných statických výpočtů
VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

11 K VRN91-61
Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace průběhu realizace demolice objektu .  Předání objednateli 
v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci. 

kus 1,000 500,00 500,00

12 K VRN91-81
Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech 
inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.

kus 1,000 2 000,00 2 000,00

13 K VRN91-82 Geodetické a související práce kus 1,000 1 000,00 1 000,00

VV
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejich částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných 
protokolů

VV VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

VON - Vedlejší a ostatní náklady

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ NA P.Č. 1020/2-4, NOŠOVICE

3 - 3.Fáze



   
 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Odstranění objektů v Nošovicích“ 
 

Klasifikace informací: Neveřejné 

2. FÁZE 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 1 044 675,00

1 K
998500R0
1

Náklady spojené s odvozem a likvidací stavební suti ve 2. fázi t 1 392,900 750,00 1 044 675,00

Vlastní:
cena dle nabídky 
zhotovitele, tonáž 
dle vážních lístků

Poznámka k položce:

Specifikace a rozsah:

----------------------------------------------------------------------------

separace, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech"

"poplatek za uložení sutí/odpadů včetně odpadů kontaminovaných/nebezpečných na určené skládce"

"dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu"

"množství suti je včetně tonáže vybourané suti z jednotlivých profesí"

-STAVBA

-ODPADY - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

-OSTATNÍ (jinde neuvedené)

---------------------------------------------------


